

# NA Projekt 3 ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 39 35 94

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Projekt 3 ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 39 35 94
	Stiftet: 13. oktober 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Modervirksomhed</b>	Canama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom og jord.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.253</b>	<b>15</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	369.468	401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.950	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.265</b>	<b>341</b>
Skat af årets resultat	-76.757	-75
<b>Årets resultat</b>	<b>209.508</b>	<b>266</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	209.508	266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.508</b>	<b>266</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.447.461	14.172
Udsudte skatteaktiver	61.444	104
Andre tilgodehavender	3.125	11
Tilgodehavender i alt	<u>13.512.030</u>	<u>14.287</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.512.030</u></b>	<b><u>14.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.512.030</u></b>	<b><u>14.296</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.981.938	10.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.106.938</b>	<b>10.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.370.479	2.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.613	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.405.092	3.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.405.092</b>	<b>3.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.512.030</b>	<b>14.296</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.393	63
Andre finansielle omkostninger	5.557	12
	<b>69.950</b>	<b>75</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 234.846 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskab City 2, Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. maj 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
